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JA-80P langaton PIR liiketunnistin 
JA-80P on osa Jablotronin Oasis 80 hälytinjärjestelmää. Se on suunniteltu 
havaitsemaan ihmisen liikkeen sisätiloissa. Tunnistinkenttää voidaan muuttaa 
vaihdettavalla linssillä (lisävaruste). Tunnistimessa on kaksi vaihtoehtoista 
herkkyyttä. Paristotoimisena se keskustelee OASIS radioprotokollalla. 
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 Asennus 
Asennus tulisi suorittaa vain riittävän pätevyyden ja koulutuksen saaneen 

henkilön toimesta. JA80P voidaan asentaa joko suoralle seinälle tai nurkkaan . 
Vältä ilmaisimen asentamista paikkoihin, joissa nopeasti lämpötilaa muuttavia 
esineitä kuten sähköpattereita, tulisi suoraan tunnistinkenttään. Liikkuvia 
esineitä, joiden lämpötila on lähellä ihmisen ruumiinlämpötilaa (esimerkiksi 
raskaat verhot patterien yläpuolella) ja lemmikkieläimiä tulisi myös välttää 
tunnistinkentässä. Vältä ilmaisimen asentamista suoraan ikkunaa, 
spottivalaisinta, tuloilmaventtiiliä tai ovea kohti. Vältä peittämästä 
tunnistinkenttää suurilla esineillä, koska ilmaisin ”ei näe” niiden läpi. Ilmaisinta 
ei saa asentaa suurelle metallipinnalle tai sellaisen välittömään läheisyyteen, 
koska metalli saattaa estää radioliikenteen.  
1. Avaa ilmaisimen kuori painamalla alareunan lukituskynttä (kuvassa 

aukaisu). Vältä koskemasta tunnistinosaa (kuvassa sensori) tai antennia. 
2. Irrota piirikortti painamalla lukituskynttä vasemmalle (kuvassa irroitus). 
3. Puhkaise sopivat reikäaihiot. Vähintään yhden ruuvin tulisi olla 

kuorisuoja-alueella.   
4. Kiinnitä ilmaisimen pohjaosa seinään sopivilla ruuveilla noin 2 metrin 

korkeuteen (pystysuoraan asentoon kuoren lukituskynsi alaspäin).  
5. Asenna piirikortti takaisin paikalleen. 
6. Jätä pariston suojanauha paikalleen ja ilmaisimen kansi auki. kaatso 

keskuksen/radiovastaanottimen asennusohjeesta ilmaisimien rekisteröinti. 
Perusohje rekisteröimiseksi: 
a) Aseta keskus rekisteröintitilaan painamalla “1” keskuksen ollessa 

huoltotilassa. 
b) Asenna ilmaisimeen paristo/poista pariston suojanauha, jolloin ilmaisin 

lähettää keskukselle ilmaisinkoodinsa. 
c) Poista keskus rekisteröintitilasta painamalla  “#”.  

Rekisteröidäksesi ilmaisimen, jossa paristo on jo käytössä, poista paristo ja 
paina useita kertoja kansisuojakytkintä tyhjentääksesi ilmaisimen 
jännitevarauksen. Asenna paristo ja odota vähintään 1 minuutti, jonka aikana 
LED palaa jatkuvasti ja ilmaisin säätää itsensä olosuhteiden mukaiseksi. 

 DIP kytkimet 
NORM / HIGH:  ilmaisimen herkkyyssäätö. Tällä vaikutetaan ilmaisimen 

herkkyyteen (myös vääriin hälytyksiin). NORM asetuksella ilmaisimessa on 
erittäin hyvä väärien hälytysten sietokyky suhteessa ilmaisunopeuteen. HIGH 
asetuksella ilmaisimessa on vielä suurempi väärien hälytysten sietokyky, mutta 
hitaampi ilmaisunopeus ja siksi tätä asetusta tulisi käyttää vain ongelmallisissa 
kohteissa.  
Varoitus: Suurin syy vääriin hälytyksiin on ilmaisimen väärä asennuspaikka.  

INS / DEL: DEL asennolla ilmaisimessa on sisääntulo/poistumisviive, jota 
käytetään esim. sisääntulo/poistumisreitillä. INS asennolla ilmaisin lähettää 
välittömän hälytystiedon. Tämä DIP kytkin (INS/DEL) on käytössä vain, jos 
ilmaisin on ohjelmoitu normaalitoimintoiseksi Oasis hälytinkeskukseen. 
Kytkin ei ole käytössä UC-8x tai AC-8x vastaanottimien kanssa.   

 Ilmaisimen testaus  
Ilmaisin näyttää 15 minuutin ajan kuoren sulkemisen jälkeen LEDillä 

havaitsemansa liikkeen.  

 5/1 minuutin nukkumisaika 
Säästääkseen paristoa ilmaisin menee paristonsäästötilaan kuoren 

sulkemisen jälkeen. Tänä aikana ilmaisin tunnistaa liikkeen 
tunnistinkentässään. Ensimmäinen liike aiheuttaa tiedonsiirron 
keskukselle/radiovastaanottimelle ja seuraavan 5 minuutin ajan ilmaisin ei 
reagoi muihin liikkeisiin. Tämän jälkeen ilmaisin siirtää seuraavan 
liikehavainnon keskukselle/radiovastaanottimelle ja “nukahtaa” jälleen. 
Nukkumisaika voidaan muuttaa 1 minuuttiin pitämällä kansisuojakytkintä 
pohjassa pariston asennuksen ajan. 5 minuutin nukkumisaika on käytössä, 
jollei kansisuojakytkintä pidetä pohjassa pariston asennuksen ajan. 

 Paristonvaihto 
Ilmaisin tarkkailee pariston kuntoa ja lähettää pariston loppumisvaroituksen 

keskukselle. Tämän jälkeen ilmaisin jatkaa toimintaansa, mutta osoittaa 
jokaisen liikkeen sytyttämällä ilmaisimen LEDin. Paristo tulisi vaihtaa kahden 
viikon sisällä pariston loppumisvaroituksesta. Paristonvaihto tulisi jättää 
riittävän pätevyyden ja koulutuksen saaneelle henkilölle keskuksen ollessa 
huoltotilassa. 
Paristonvaihdon jälkeen ilmaisin kalibroi itsensä olosuhteiden mukaiseksi noin 
minuutin ajan, jonka aikana ilmaisimen valvontatilassa ei tulisi olla liikettä. 
Ilmaisimen LED palaa tänä aikana kiinteästi. LEDin sammuttua tarkistetaan 
ilmaisimen oikea toiminta (LED syttyy 15 minuutin ajan kuoren sulkemisen 
jälkeen merkkinä havaitusta liikkeestä). Käytetyt paristot tulee toimittaa kodin 
ongelmajätepisteeseen eikä niitä saa heittää kotitalousjätteisiin.  

 Ilmaisimen poisto järjestelmästä 
Jos ilmaisin poistetaan käytöstä, se pitää poistaa järjestelmästä keskuksen 

huoltotilassa ja siitä pitää poistaa paristo.   

 Tunnistinkenttä  

Vakiolinssi kattaa noin 120° kulmassa ja noin 12 metriä pitkän alueen.  
Tunnistinalue katetaan kolmella viuhkamaisella säteellä.  
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Ilmaisimen tunnistinkenttää voidaan muuttaa lisävarustelinsseillä: 
 

JS-7904 Käytävälinssi. Keskimmäinen säde kattaa jopa 20m.   

JS-7906 Lemmikkieläinlinssi. Säteet kattavat vain ylimmän alueen, 
muuten sama kuin vakiolinssi. 

JS-7901 Verholinssi. Linssi kattaa pystysuoran alueen esim. seinän 
suuntaisesti. 

 

Huom. Tarkista tunnistinalue linssinvaihdon jälkeen. Huonosti asennettu linssi 
voi aiheuttaa väärän toiminnan. 

 Ulkoinen hälytyssisääntulo 
Ulkoiseen hälytyssisääntuloon voidaan 

kytkeä esim johdollinen magneettikytkin. 
Hälytyssisääntulon avautuminen aiheuttaa 
saman hälytyksen kuin itse ilmaisin. 
Hälytyssisääntuloon kytketty johdollinen 
magneettikytkin voidaan johdottaa max. 3 
metrin johdolla. Käyttämätön 
hälytyssisääntulo pitää oikosulkea. Huom: 
ilmaisimelta ei voi ottaa jännitesyöttöä johdolliselle ilmaisimelle. 
 Tekniset tiedot 
Jännite: Litiumparisto CR14505 (AA 3.0V) 
Pariston tyypillinen käyttöikä:  noin 3 vuotta (5 min. nukkumisajalla) 
Radiotaajuus: 868MHzOasis protokolla 
Kantomatka: noin. 300m ( vapaassa tilassa) 
Suositeltava asennuskorkeus: 2.0… 2.5 m lattiasta  
Valvonta-ala: 120° / 12 m (vakiolinssillä) 
Käyttöympäristö EN 50131-1 mukaan: II. sisätila 
Käyttölämpötila: -10… +40 °C 
Mitat: 110 x 60 x 55 mm 
EN 50131-1,CLC/TS 50131-2-2, EN 50131-5-3 classification: grade  2 
Vastaa ETSI EN 300220, ETS 300683, EN 60950 

 

 

JABLOTRON ALARMS a.s. vakuuttaa täten, että JA-80P täyttää yhteisön asiaan 
kuuluvan yhdenmukaistamislainsäädännön: Direktiivit numero: 2014/53/EU, 
2014/35/EU, 2014/30/EU, 2011/65/EU. Löydät alkuperäisen 
vastaavuusvakuutuksen osoitteesta www.jablotron.com – kohdasta Ladattavaa. 

 

Huomautus: Vaikka tämä tuote ei sisällä mitään haitallisia materiaaleja, 
ehdotamme, että palautatte tuotteen käytön jälkeen jälleenmyyjälle tai suoraan 
valmistajalle. 
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